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703.59 SUPERFICIES
Sup. TOTAL de la actuación: 25.500,00 m²

PRESUPUESTO
Total LICITACIÓN (con IVA):         3.368.574,36 €

RESUMEN INTERVENCIÓN

 Nuevas redes de instalaciones, soterrando las

conducciones aéreas existentes.

 Nueva pavimentación con materiales que refuercen

el carácter de la zona: adoquinado, terrizo con

ligantes, hormigón desactivado.

 Calzada de coexistencia en zona de viviendas.

 Recuperación del camino de sirga.

 Conexión con el parque y espacios verdes

adyacentes.

 Reorganización de aparcamientos.

 Nuevo acceso peatonal adaptado desde VA-900.

CALLE DE COEXISTENCIA

CANAL DE CASTILLA

VA-900. CARRETERA A  FUENSALDAÑA

AVD
A. G

IJÓ
N

JARDINES DE LA PLAZA CAMINO DE SIRGA

Sup. adoquinada:
Sup. camino de sirga:
Sup. asfaltada:
Sup. terrizo:
Sup. ajardinada:

Long. conducciones:

6.700,00 m²
2.000,00 m²

700,00 m²
700,00 m²

1.600,00 m²

550,00 ml
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DETALLE 1: PLAZA

DETALLE 1: PLAZA
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